Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 ноября  2023 года      №  840
             г. Сураж

О внесении изменений в схему расположения

земельного участка на кадастровом плане территории,

утвержденную постановлением администрации

Суражского района от 12 июля 2013г. № 411

Руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806 « Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Суражского района», администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести  изменения в постановление администрации Суражского района  № 411 от 12 июля 2013 года «Об утверждении схемы расположения земельных участков на территории Суражского района» в части с координатами земельного участка, площадью считать 12614 кв.м. согласно прилагаемой схеме.

2. Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района  (Котенок В.Г.)  настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н.В.).
Глава администрации

Суражского района

     В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.
2-26-65